
 

Příloha č. 6 ZD 
 

 

Seznam poddodavatelů 
v nabídce podané v rámci 

zjednodušeného podlimitního řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby: 
 
 

„Údržba vodních toků, nádrží a odlučovačů ropných látek“ 
 

 

Zadavatel:  město Česká Lípa 
Sídlo:    nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa  
IČ:   002 60 428 
DIČ:                          CZ00260428  
Zastoupený:  Mgr. Romanou Žateckou, starostkou města  
 
 
Seznam poddodavatelů, kteří jsou nám známi, s uvedením určité části veřejné zakázky, 
kterou budou plnit.  

 

Poddodavatel č. 1 
(název subjektu) 

 

IČ: 
 

DIČ: 
 

Sídlo poddodavatele:  
 

Kontaktní osoba poddodavatele 
(jméno, tel. č., popř. e-mail) 
 

 

Vymezení určité části předmětu 
zakázky, která bude tímto 
subjektem plněna: 

 

Výše podílu na plnění předmětu 
zakázky v Kč: 

 

 
 

Poddodavatel č. 2 
(název subjektu) 

 

IČ: 
 

DIČ: 
 

Sídlo poddodavatele:  
 

Kontaktní osoba poddodavatele 
(jméno, tel. č., popř. e-mail) 

 

Vymezení určité části předmětu 
zakázky, která bude tímto 
subjektem plněna: 

 

Výše podílu na plnění předmětu 
zakázky v Kč: 

 

 
 
 



       2 

 
 

Poddodavatel č. 3 
(název subjektu) 

 

IČ: 
 

DIČ: 
 

Sídlo poddodavatele:  
 

Kontaktní osoba poddodavatele 
(jméno, tel. č., popř. e-mail) 

 

Vymezení určité části předmětu 
zakázky, která bude tímto 
subjektem plněna: 

 

Výše podílu na plnění předmětu 
zakázky v Kč: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V............................ dne..................... ………………............................................................... 

Jméno a podpis oprávněného zástupce účastníka 
 
 
 
 
 
 


		2018-04-11T09:03:57+0000
	 (Licence: Město Česká Lípa2)
	Not specified




